
Zarządzenie Nr 17/2023 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 10 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Zduńskiej 

Woli z dnia 3 listopada 2023 r. w sprawie: powołania Szkolnych Komisji 

Konkursów Przedmiotowych w celu przeprowadzenia konkursów 

przedmiotowych dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 10 w Zduńskiej Woli 

w roku szkolnym 2023/2024. 

Na podstawie § 1 Zarządzenia Nr 52/2023 Łódzkiego Kuratora Oświaty z dnia 2 

czerwca 2023 r. w sprawie organizacji konkursów przedmiotowych dla uczniów szkół 

podstawowych województwa łódzkiego w roku szkolnym 2023/2024 zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

Powołuję Szkolne Komisje do przeprowadzenia Wojewódzkich Konkursów 

Przedmiotowych – zgodnie z załącznikiem nr 1.             

§ 2 

Szkolna Komisja Konkursowa danego przedmiotu: 

1. Przeprowadza eliminacje szkolne wojewódzkiego konkursu przedmiotowego w 

Szkole Podstawowej nr 10 w Zduńskiej Woli w terminie i na zasadach 

określonych regulaminem przez Wojewódzką Komisję Konkursową. 

2. Określa sposób kodowania prac uczniów na etapie szkolnym. 

3. Powiela zestaw zadań dla każdego uczestnika eliminacji szkolnych. 

4. Sporządza protokół z przeprowadzonego konkursu. Protokół zawiera: datę 

przeprowadzenia konkursu, nazwę konkursu, skład Szkolnej Komisji 

Konkursowej, liczbę wszystkich uczestników konkursu, ogólną maksymalna 

liczbę punktów możliwą do uzyskania, minimalną liczbę punktów, która 

kwalifikuje ucznia do etapu rejonowego (również w przeliczeniu procentowym) 

listę uczestników zakwalifikowanych do etapu rejonowego (imię i nazwisko, 

data urodzenia, pełna nazwa szkoły, imię i nazwisko opiekuna, liczbę punktów 

uzyskanych) podpisy członków komisji, pieczątkę oraz podpis dyrektora 

szkoły. 

5. Przewodniczący Szkolnej Komisji Konkursowej przekazuje wyniki eliminacji 

szkolnych dyrektorowi szkoły do wpisania w elektronicznym systemie obsługi 

konkursów. 



6. Dokumentacja z przebiegu prac Szkolnych Komisji Konkursowych, tj. 

protokoły, prace uczniów, Przewodniczący Komisji Konkursowej przekazuje 

do sekretariatu szkoły. Dokumentacja ta przechowywana jest w szkołach 

organizujących I stopień Konkursu, do zakończenia roku szkolnego, w którym 

organizowany jest konkurs. 

7. Członków Komisji Konkursowych, obowiązuje zachowanie tajemnicy 

służbowej. Pisemne oświadczenie członkowie Komisji Szkolnych składają 

do dyrektora szkoły. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


